Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus São Vicente

Coordenação de Tecnologia da Informação

OFÍCIO Nº 33/2022 - SVC-CTI/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT

Campo Verde, 21 de novembro de 2022.

Ao Senhor
Livio Wogel
Diretor Geral
IFMT Campus São Vicente

Assunto: Resultado final Edital 21/2022 - Ocupação de Imóveis Funcionais de Propriedade do
IFMT Câmpus São Vicente Residência R03

Senhor Diretor,

1. Informamos o resultado final do edital supracitado.

2. A seguir, a classificação:

Ordem Nome Valor R$Valor R$

1 Maria Eduarda Tibaldi de Jesus Magalhães 360,00

2 Glauceni Pereira dos Santos 200,00

3 Enoque de oliveira silva 105,50

3. A colaboradora Maria Eduarda TIbaldi de Jesus Magalhães pode comparecer à Coordenação de
Patrimônio para realizar a vistoria da residência e assinar os documentos para ocupação do imóvel.

4. As a vidades da comissão instaurada pela portaria nº 250 de 07 de novembro de 2022,
encerram-se na publicação deste ofício no siste institucional, na página do referido edital.

Atenciosamente,

Osvaldo Martins CapelaniOsvaldo Martins Capelani
Presidente Comissão para concessão onerosa

Portaria 250/2022 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 7 de novembro de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Osvaldo Martins CapelaniOsvaldo Martins Capelani, COORDENADOR - FG2 - SVC-CTICOORDENADOR - FG2 - SVC-CTI , em 21/11/2022 09:10:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

440106
830200bf55

Rodovia BR-364, Km 329, S/N, Zona RUral, CUIABA / MT, CEP 78.106-000
Telefone: (65) 3341-2100

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 33/2022 - SVC-CTI/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: